
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У М ІСТІ РАДА
ВИКОН АВЧИЙ  КОМ ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

7 6  £ > 6 ~  оІ£У<Ґ м.Кривий Ріг № 7 < Р З

г Про нагородження відзнаками^ 
виконкому районної у  місті ради з 
нагоди Дня молоді України

На підставі клопотань підприємств, установ і організацій Тернівського району міста 
Кривого Рогу, згідно із рішенням виконкому районної у місті ради від 21.02.2018 №35 «Про 
затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та 
голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», керуючись рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», за плідну працю, високий професіоналізм, активну 
громадську позицію, сумлінне виконання своїх службових обов’язків та з нагоди Дня молоді 
У країни виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В  :

1. Оголосити Подяку виконкому районної у місті ради:

Роменській Марині - тренеру-викладачу комунального позашкільного навчального
Анатоліївні закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №7» Криворізької

міської ради Дніпропетровської області;

2. Нагородити Грамотою виконкому районної у місті ради:

Видрича Валерія 
Станіславовича

- начальника караулу 16 державної пожежно-рятувальної частини 
З державного пожежно -  рятувального загону Головного 
управління ДСНС України у Дніпропетровській області, 
старшого лейтенанта служби цивільного захисту;

Жиганову Катерину 
Валерїївну

- бухгалтера централізованої бухгалтерії відділу освіти виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

Завезіон Олену 
Миколаївну

юрисконсульта Криворізького професійного будівельного ліцею;

Кізімішину-Андрусенко 
Катерину Анатоліївну запас

майстра виробничого навчання Міжрегіонального центру 
професійної перепідготовки звільнених у 
військовослужбовців м. Кривого Рогу Дніпропетровської 
області;

Матюшевського Олексія - начальника Північного цеху комунального підприємства 
Олеговича «Кривбасводоканал»;



2

Микитіну Катерину 
Анатоліївну

Олійник Крістіну 
Сергіївну

Сеннікову Анну 
Валерїївну

- майстра виробничого навчання ДПТНЗ «Криворізький 
навчально-виробничий центр»;

- провідного спеціаліста відділу соціального захисту населення 
управління праці та соціального захисту населення виконкому 
Тернівської районної у місті ради

- машиніста конвеєра, зайнятого транспортуванням гарячих 
обкотишів виробничої дільниці огрудкування та випалювання 
обкотишів №1 цеху по виробництву обкотишів №1 
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

Скабалу Владислава 
Павловича

Стешену Вікторію 
Олександрівну

Тимошенко Ольгу 
Вікторівну

Ющенко Катерину 
Юріївну

- інспектора з ювенальної превенцп сектора превенцп 
Тернівського відділення поліції Криворізького відділу 
поліції ГУНП в Дніпропетровській області, лейтенанта поліції;

- лікаря-акушер-гінеколога, комунального закладу «Криворізька 
міська лікарня №7» Дніпропетровської обласної ради»;

- викладача спеціальних дисциплін Індустріального коледжу 
ДВНЗ «Криворізький національний університет»;

- викладача по класу фортепіано комунального позашкільного 
мистецького навчального закладу «Криворізька міська музична 
школа №12» Криворізької міської ради.

З Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради ( Кіясь О.) оприлюднити дане ішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради

Згідно з оригіналом, матері; 
вірно: завідувач загального

шаходя і ьсяїв'спр

В.Солод

виконкому районної у місті ради,
О.Міщук


